Wołomin, dnia 28.02.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.21.2024

INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk147835562]Dotyczy: Zakup, dostawa i montaż wyposażenia w placówkach oświatowych Powiatu Wołomińskiego w ramach zadania pn.: "Modernizacja infrastruktury oświatowej w powiecie wołomińskim"


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

2. Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego: 

a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy? 
b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert?

[bookmark: _Hlk160111456]      Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk160111448]Zamawiający informuje, że do SWZ załączył formularz cenowy, w którym oferenci określą obowiązujący podatek VAT dla wyszczególnionego wyposażenia. 

2. Wnoszę o bardzo dokładne sprawdzenie wymagań dot. komputera stacjonarnego. Opis jest całkowicie pomieszany. np. 
1. Przycisk Testu Zasilacza to rozwiązanie przestarzałe. Obecnie testy zasilacza są automatyczne. 
2. Wymóg 4 slotów pamięci, a jednocześnie obsługi do 64 GB RAM. W takim wypadku wystarczą 2 sloty pamięci 
Obecnie nie ma możliwości zaoferowania żadnego komputera.

      Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że sprawdził wymagania i uzupełnił specyfikację.



…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
